
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XLIX/464/2022
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wilkowice na rok 2023.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmirmym (t.j. Dz-uz2022 r^p^z-^59. ze
zm.) oraz'§9 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Wilkowice uchwalonego uchwałą nr XXXV/322/2021 Rady Gminy
Wilicowice z 27 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. póz. 7175).

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. Przyjmuje roczny plan pracy obejmujący następujące zagadnienia do realizacji na zwyczajnych sesjach
Rady Gminy.

Styczeń 2023

l. Informacja Wójta o zgłoszonych do Gminy żądaniach o których mowa wart. 36 ust. 1-3 i ust. 5 oraz
wydanych decyzjach o których mowa w ust. 6 i 7 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. Sprawozdania z działalności komisji za 2022 r.

3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
4. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Luty 2023

l. Przyznane środki finansowe na realizację zadań publicznych w Gminie, w roku bieżącym (konkursy
ogłoszone przez Wójta Gminy) - zgłoszone wnioski, przyznane środki, wykonywane zadania - informacja
Wójta.

2. Informacja o działaniach podjętych wobec organów Gminy Wilkowice przez podmioty wykonujące
zawodową działalność lobbingową - informacja Wójta.

3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
4. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Marzec 2023

l. Zakończone i rozliczone inwestycje i remonty w roku 2022.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Kwiecień 2023

l. Sprawozdanie z działalności GOPS - u za 2022 r.
2. Przedstawienie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2022.

3. Sprawozdanie Wójta z realizacji Programu Współpracy Gminy Wilkowice z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2022.

4. Sprawozdanie z działalności GKRPA - informacja za 2022 r (działania podejmowane na rzecz
młodzieży, na rzecz imprez środowiskowych, inne koszty bieżące Komisji).

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
6. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Maj 2023

l. Bezpieczeństwo na terenie Gminy Wilkowice w 2022 roku- informacja Kierownika Posterunku Policji
w Wilkowicach.

2. Informacja o działalności Straży Gminnej za rok 2022 - informacja Komendanta Straży Gminnej.

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona l



3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
4. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Czerwiec 2023

l. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy.
2. Procedura absolutoryjna za rok 2022:

- przyjęcie opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej,

- podjęcie uchwały absolutoryjnej.

3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
4. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Lipiec - przerwa wakacyjna

Sierpień 2023
l. Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wilkowice - stopień

realizacji.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działahiości samorządu.
3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Wrzesień 2023

l. Wykonanie budżetu za I półrocze 2023 roku - analiza dochodów i wydatków oraz przebieg inwestycji na
terenie Gminy.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Październik 2023

l. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych - Przewodniczący Rady Gminy.
2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Listopad 2023

l. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny.
2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

Grudzień 2023

l. Przyjęcie i uchwalenie budżetu na rok 2024.

2. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej działalności samorządu.
3. Inne sprawy, wynikające z bieżących potrzeb.

§ 2. Przedstawiony w § l plan pracy Rady Gminy może być uzupełniany o sprawy pozostawione do
wyłącznej właściwości Rady Gminy, a wynikające z bieżącej pracy i aktualnych potrzeb Gminy.

§ 3. Załącznikami do niniejszej uchwały są plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Wilkowice na 2023 r.

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany
Strona 2



§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

^^//tf^^/' ̂ <=^\
mgr Marcin Kwiatek

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr l do uchwały Nr XLIX/464/2022

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan pracy
Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju Gminy

na 2023 rok

STYCZEŃ

l. Analiza stanu przygotowań do zaplanowanych na rok 2023 inwestycji gminnych oraz sprawozdanie na
temat już toczących się inwestycji - w szczególności w oparciu o zał. nr 3 do budżetu.

2. Informacja Wójta na temat zaplanowanych do remontu dróg w roku 2023 r. - analiza dotycząca
w szczególności wydatków z dziahi 600, rozdział 60016 i 60017 zał. nr 2 do budżetu.

3. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022.
4. Opiniowanie uchwał na sesję.

LUTY

l. Informacja Wójta na temat stanu realizacji inwestycji "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
gminy Wilkowice".

2. Sprawozdanie z realizacji wniosków komisji za II półrocze 2022r.
3. Opiniowanie uchwał na sesję.

MARZEC

l. Analiza sprawozdania finansowego i rzeczowego RST za 2022 rok.
2. Wypracowanie stanowiska w sprawie kontynuacji lub niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu

sołeckiego na rok 2024.

3. Wytypowanie inwestycji do wizytacji w terenie.

4. Opiniowanie uchwał na sesję.

KWIECIEŃ

l. Wizytacja inwestycji gminnych - komisja wyjazdowa.
2. Analiza wpływów oraz zaległości w podatkach i opłatach lokalnych na koniec 2022 r.
3. Opiniowanie uchwał na sesję.

MAJ

l. Analiza i dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu za rok 2022.
2. Analiza stopnia zaawansowania realizacji inwestycji i remontów po I kwartale 2023. -

w szczególności w oparciu o żal. nr 3 do budżetu.

3. Wypracowanie wniosków po wizji w terenie.

4. Opiniowanie uchwał na sesję.

CZERWIEC

l. Analiza planów w zakresie inwestycyjno-remontowym na II półrocze 2023.
2. Analiza dochodów i wydatków dziahi 926 zał. nr l i żal. nr 2 do budżetu - Kultura fizyczna.

3. Wypracowanie opinii na temat rozszerzenia Funduszu Sołeckiego na rok 2024.
4. Opiniowanie uchwał na sesję.

LIPIEC - przerwa wakacyjna

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany
Strona l



SIERPIEŃ

l. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Wilkowice - analiza informacji Wójta na temat bieżącej
sytuacji finansowej i prognozy na rok 2024 w ww. zakresie.

2. Analiza ekonomiczna i gospodarcza spółki Ekoład za rok 2022.

3. Omówienie stopnia realizacji wniosków komisji za I półrocze 2023 r.

4. Opiniowanie uchwał na sesję.

WRZESIEŃ

l. Zapoznanie się z raportem o sytuacji finansowo-ekonomicznej SGZOZ Wilkowice.
2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku.

3. Analiza stopnia zaawansowania realizacji inwestycji i remontów po I półroczu 2023 r. -
w szczególności w oparciu o zał. nr 3 do budżetu

4. Informacja na temat możliwości pozyskania środków zewnętrznych oraz informacj a na temat stopnia
realizacji inwestycji związanych z wykorzystaniem pozyskanych wcześniej dotacji.

5. Opiniowanie uchwał na sesję.

PAŹDZIERNIK

l. Analiza wniosków do budżetu na rok 2024 złożonych w Urzędzie Gminy

2. Ustalenie stawek podatkowych na rok 2024 na podstawie wytycznych Min. Finansów.
3. Ustalenie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2024.

4. Opiniowanie uchwał na sesję.

LISTOPAD

l. Analiza dochodów i wydatków działu 921 zał. nr l i zał. nr 2 do budżetu - Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego.

2. Pierwsze czytanie projektu budżetu gminy na rok 2024.

3. Opiniowanie uchwał na sesję.

GRUDZIEŃ

l. Drugie czytanie projektu budżetu gminy na rok 2024

2. Dyskusja nad planem pracy komisji w roku 2024 .

3. Opiniowanie uchwał na sesję.

Uwaga:

l. Każdy porządek obligatoryjnie zawiera punkt: sprawy bieżące i wolne wnioski.
2. Wójt i każdy członek komisji może zaproponować rozszerzenie porządku posiedzenia.

i.^cworiM^ZĄ' v/1^9'<

lMc( i/' X '^/i^C^^'
Maran fSPii

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/464/2022

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan pracy
Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska

na 2023 rok

STYCZEŃ

l. Infonnacja o stanie prawnym i własnościowym gruntów, dróg, chodników i poboczy na terenie Gminy
Wilkowice w zakresie:

- postępu prac przy wykupie powierzchni niemchomości pod drogi od osób prywatnych w ramach złożonych
wniosków,

-postępu prac nad pozyskaniem powierzchni nieruchomości pod ewentualne wykupy związane
z uregulowaniem stanu prawnego istniejących już dróg /np. Strażacka, teren wzdłuż ul. Żywieckiej/,

- postęp prac przy wykupie gruntów pod planowaną lokalizację cmentarza,
2. Informacja Wójta o stanie kanalizacji w zakresie:

- na koniec 2022 r. - zakończonych obszarów, dokonanych podłączeń itp.

- na rok 2023 r. - planowane prace odtworzeniowe, harmonogram odbiorów, przygotowanie do rozliczenia
itp.
3. Informacja Wójta o przystąpieniu do sporządzenia planu dróg przeznaczonych do remontu w ramach

posiadanych środków.

LUTY

l. Informacja o stanie zaopatrzenia gminy w wodę, dotychczas podjęte działania w tym zakresie w roku
2022 r., plan na 2023 r., przewidywany gospodarka finansowa na 2023, itp.

2. Informacja nt sytuacji prawnej, możliwości zagospodarowania oraz wykorzystania terenu wokół
zbiornika retencyjnego w Wilkowicach.

3. Informacja Straży Gminnej z działalności w 2022 r, w szczególności w zakresie ochrony środowiska,
odpady, ~kanalizacja-podłączenia, spalanie śmieci itp. Plan na 2023 r. w zakresie współpracy z Urzędem Gminy
celem egzekwowania podłączeń kanalizacyjnych.

4. Analiza stopnia realizacji wniosków wypracowanych przez Komisję Infrastruktury i Ochrony
Środowiska w II półroczu 2022 r.

5. Analiza Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Wilkowice.

MARZEC

l. Informacje Sołtysów sołectw Bystra, Meszna, Wilkowice o planach pracy w zakresie infrastruktury
drogowej i oświetleniowej w ramach posiadanych środków oraz prace bieżące.

2. Informacja na temat sytuacji na terenie Gminy w zakresie:

- bezpieczeństwa ppoź,

- działań Komendy Policji w Szczyrku i Posterunku Policji w Wilkowicach,
3. Informacja w zakresie zagospodarowania Dworca PKP.
4. Informacja nt cząstkowego remontu dróg, potrzeb przedstawionych przez Sołtysów poszczególnych

sołectw, sporządzenie harmonogramu prac z uwzględnieniem finansów, pilnych potrzeb i czasu.

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona l



KWIECIEŃ

l. Informacja Referatu Ochrony Środowiska o aktualnej sytuacji zagospodarowania odpadami po I kwartale
2023 r. - potrzeby finansowe, zaległości.

2. Informacja Referatu Geodezji, Urbanistyki i Gospodarowania Niemchomościami w zakresie:

- stanu zagospodarowania najemcami budynków socjalnych,

- wolnych pomieszczeń,

- potrzeb zgłaszanych do Gminy,

- sytuacji finansowej,

MAJ

l. Kontrola stanu budynków gminnych /budynki socjalne i komunalne/ oraz ich obejść.

2. Kontrola porządku i C2ystości na terenie sołectw. AJczestnictwo Straży Gminnej i Sohysów/.
CZERWIEC

l. Omówienie wniosków i potrzeb wypracowanych po kontroli budynków i obejść.
2. Informacja nt komunikacji na terenie Gminy Wilkowice.

LIPIEC - przerwa wakacyjna

SIERPEŃ

l. Pisemna informacja Sołtysów na temat pracy Rad Sołeckich w I półroczu. Plan na II półrocze.

2. Informacja RST z prac w I półroczu z uwzględnieniem współpracy z poszczególnymi Sołectwami
w ramach Funduszu Sołeckiego.

3. Informacja Referatu Ochrony Środowiska w zakresie:

- gospodarki terenami leśnymi i zielonymi,

- inwentaryzacja pomników przyrody.

WRZESIEŃ

l. Informacja na temat postępu prac przy remontach dróg na terenie Sołectw, /stan prawny, remont
cząstkowy, potrzeby, zagrożenia/.

2. Analiza stopnia realizacji wniosków za I półrocze.

PAŹDZIERNIK

l. Omówienie propozycji do budżetu Gminy na 2024 r.

2. Informacja RST z przygotowania do sezonu zimowego 2022/2023.

LISTOPAD

l. Opiniowanie projektu budżetu na 2024.

2. Informacja o sytuacji na terenie Gminy w zakresie usuwania azbestu, ilości złożonych wniosków,
potrzeby, środki finansowe.

GRUDZIEŃ

l. Pisemna informacja Sołtysów na temat pracy Rad Sołeckich w II półroczu.

2. Omówienie propozycji do planu pracy Komisji Infrastruktury Ochrony Środowiska na rok 2024.

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w roku 2023.

Uwaga:

l. Każdy porządek zawiera punkt " Sprawy bieżące " oraz " Opiniowanie uchwał na sesję "

2. Wójt, Przewodniczący oraz każdy z Członków może zaproponować rozszerzenie lub zmianę porządku
obrad.

oRZEWOnNiCZA.t/Y^A-. DY

l^lew^a ̂ J^^^Ł\
Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/464/2022

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan pracy
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych

na 2023 rok

STYCZEŃ

l. Podsumowanie pracy komisji za 2022 rok - przypomnienie i analiza stopnia realizacji wniosków
przyjętych w II płr.

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022 r.

3. Plan remontowy w placówkach oświatowych.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

LUTY

l. Weryfikacja zapisów regulaminu nagradzania uczniów za osiągnięcia dydaktyczne.

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczegóhiych
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu
terytorialnego za 2022 r.

3. Opiniowanie uchwał.

4. Sprawy bieżące.

MARZEC

l. Sprawozdanie z działalności GOK-u oraz GBP za 2022 r.

2. Informacja na temat kosztów utrzymania placówek oświatowych za rok 2022.

3. Analiza dofinansowania dokształcania nauczycieli.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ

l. Wstępna informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego w przedszkolach i szkołach.

2. Informacja o wynikach rekrutacji do przedszkoli publicznych i szkół podstawowych.

3. Sprawozdanie z działalności GOPS-u za 2022 r. - refemje dyrektor GOPS-u.

4. Przedstawienie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2022 - refemje dyrektor GOPS-u.

5. Informacja na temat bieżącej działalności GOPS-u - refemje dyrektor GOPS-u.

6. Opiniowanie uchwał.

7. Sprawy bieżące.

MAJ

l. Informacja o organizacji roku szkolnego na 2023/2024.

2. Wyjazd do GBP, GOK-u oraz podlegających im obiektów filialnych na terenie Gminy Wilkowice.

3. Opiniowanie uchwał.

4. Sprawy bieżące.

Id: E57D9484-A7BB.4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona l



CZERWIEC

I. Informacja o pozyskanych środkach finansowych (zewnętrznych) na cele oświatowe.

2. Podsumowanie wyjazdu do GBP, GOK-u oraz podlegających im obiektów filialnych na terenie Gminy
Wilkowice.

3. Wyjazd w teren w celu zapoznania się z zaawansowaniem inwestycji: rozbudowa Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Mesznej oraz budowa Przedszkola w Mesznej.

4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

LIPIEC

l. Analiza stopnia realizacji budżetu w zakresie oświaty i kultury i spraw społecznych w I półroczu.

2. Analiza realizacji wniosków wypracowanych w pierwszym półroczu br.
3. Dowóz uczniów do szkół.

4 Żywienie w placówkach oświatowych na terenie gminy - realizacja Gminnego Programu Osłonowego
w zakresie dożywiania na lata 2019 - 2023.

5. Opiniowanie uchwał.

6. Sprawy bieżące.

SIERPIEŃ

l. Wyjazd do placówek oświatowych w celu zapoznania się z:

a. wykonaniem zaplanowanych remontów z budżetu Gminy oraz budżetów placówek oświatowych,

b. wykonanymi pracami w czasie wakacji przez pracowników administracji i obsługi
c. przygotowaniem do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

WRZESIEŃ

l. Omówienie stanu przygotowań placówek do rozpoczęcia roku szkolnego - wykonane remontów
z budżetu Gminy (stan na koniec sierpnia).

2. Informacja na temat ostatecznej ilości dzieci w klasach I-szych szkół podstawowych.

3. Informacja na temat odpłatności za przedszkola za 6 m-cy 2023 r.

4. Informacja na temat realizacji jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli za okres od I-VI
2023 r.

5. Opracowanie wniosków do projektu budżetu na 2024 r.

6. Opiniowanie uchwał.

7. Sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK

l. Konsultacje społeczne zasad współpracy z organizacjami pozarządowymi.

2. Zapoznanie się z wnioskami dyrektorów placówek oświatowych do projektu budżetu na 2024 r.

3. Analiza wyników z egzaminów w klasach ósmych szkół podstawowych.
4. Opiniowanie uchwał.

5. Sprawy bieżące.

LISTOPAD

l. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Wilkowice na rok 2024 w zakresie oświaty, kultury i spraw
społecznych.

2. Opiniowanie uchwał

3. Sprawy bieżące.

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona 2



GRUDZIEŃ

l. Opracowanie planu pracy komisji ds. oświaty i kultury na rok 2024.

2. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2023 r
3. Opiniowanie uchwał.

4. Sprawy bieżące.

Uwaga:

l. Powyższy plan jest materiałem ramowym i podlega uzupełnianiu wg bieżących potrzeb.

PRZE'WODNiLZĄj;Y^' DY

^/t-ł^-Z/' 'c^e^\
'ffTgr MarcirTRwiatek

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/464/2022

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan pracy
Komisji Sportu, Turystyki, Zdrowia i Promocji Gminy

na 2023 rok

STYCZEŃ 2023

l. Podsumowanie działalności i realizacji wniosków Komisji za rok 2022

2. Wizytacja zimowych ferii dla dzieci organizowanych z funduszy Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

3. Spotkanie z prezesami klubów sportowych działających na terenie gminy Wilkowice
LUTY 2023

l. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w dziedzinie sportu, turystyki i promocji

2. Przygotowania do IV Gali Sportu Gminy Wilkowice

3. Zimowe wydarzenia sportowo - rekreacyjne

MARZEC 2023

l. Monitoring gminnej bazy sportowej

2. Szkolna infrastruktura sportowa i dostępność szkolnych obiektów sportowych

3. Sołeckie inicjatywy w zakresie sportu, turystyki i rekreacji

KWIECIEŃ 2023

l. Współpraca z gestorami i organizacjami turystycznymi

2. Polityka informacyjno - promocyjna i współpraca zagraniczna gminy Wilkowice

MAJ 2023

l. Przyjęcie i zatwierdzenie sprawozdania Finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Wilkowicach za 2022 r.

2. Realizacja profilaktycznych programów zdrowotnych w gminie Wilkowice
3. Ocena stanu technicznego i bezpieczeństwa obiektów zarządzanych przez Gminny Ośrodek Sportu

i Rekreacji - posiedzenie wyjazdowe Komisji

CZERWIEC 2023

l. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu w 2022 r. w paragrafach dotyczących merytorycznych
kompetencji Komisji

2. Analiza Raportu o stanie Gminy

3. Realizacja szkolnych programów sportowych

4. Kalendarz planowanych imprez sportowych i turystyczno - rekreacyjnych w II półroczu 2023 r.

LIPIEC/SIERPIEŃ 2023

l. Podsumowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i turystycznych w I półroczu 2023 r.

2. Podsumowanie pracy Komisji i realizacji wniosków za I półrocze 2023 r.

3. Planowane imprezy sportowe i turystyczno - rekreacyjne w II półroczu 2023 r.

4. Stan techniczny placów zabaw i siłowni zewnętrznych w gminie

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona l



5. Wizytacja półkolonii letnich dla dzieci organizowanych z funduszy Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

WRZESIEŃ 2023

l. Turystyka i promocja w gminie Wilkowice

2. Współpraca partnerska i projekty transgraniczne gminy Wilkowice

3. Sukcesy uczniów gminy Wilkowice w dziedzinie sportu

4. Informacja dotycząca oceny sytuacji ekonomiczno-fmansowej Samodzielnego Gminnego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach za rok 2022, dla którego podmiotem tworzącym jest Gmina Wilkowice

PAŹDZIERNIK 2023

l. Pr2ygotowania do sportowego sezonu zimowego 2023/2024

2. Wnioski do budżetu z uwzględnieniem potrzeb w zakresie sportu, turystyki, promocji

i zdrowia na 2024 rok

LISTOPAD 2023

l. Podsumowanie przedsięwzięć i inicjatyw promocyjnych gminy Wilkowice

2. Omówienie projektu budżetu w zakresie sportu, turystyki i zdrowia na rok 2024

3. Debata o stanie sportu w gminie Wilkowice - spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych

GRUDZIEŃ 2023

l. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fi2ycznej na rok 2024

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
Gminy Wilkowice oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Wilkowice

3. Podsumowanie pracy Komisji w 2023 roku

4. Pr2ygotowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 rok

Uwagi:

l. Każde posiedzenie Komisji w porządku obrad zawiera punkt: sprawy bieżące i wolne wnioski.

2. Podczas posiedzenia Komisji każdorazowo będą omawiane i opiniowane projekty uchwał (będące
przedmiotem działalności Komisji) na sesje Rady Gminy Wilkowice.

3. P lan pracy w poszczególnych miesiącach będzie aktualizowany w oparciu o kalendarz imprez
sportowych i turystyczno - rekreacyjnych oraz poszerzony o cykliczną, bieżącą analizę zorganizowanych na
terenie gminy imprez sportowych i reh-eacyjnych.

4. Wójt gminy i każdy członek Komisji może zaproponować rozszerzenie porządku obrad posiedzenia
Komisji.

PR2EvvDl^ LŻĄ '.yP̂ >Y

.ngi Marcih kwintek

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/464/2022

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan kontroli

Komisji Rewizyjnej
na 2023 rok

I kwartał

Kontrola wybranych przetargów i inwestycji za 2022 r.
. Kontrola wybranych jednostek budżetowych: Gminny Ośrodek Kultury "Promyk" w Bystrej za 2022 r.
(przychody z zajęć organizowanych przez jednostkę, pozyskane środki zewnętrzne),
Wydatkowanie środków przekazywanych z budżetu Gminy Wilkowice na działalność klubów sportowych za
2022 r. (LKS KLIMCZOK Bystra)

II kwartał

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r.

Analiza sprawozdania finansowego Gminy.
Analiza informacji o stanie mienia komunalnego Gminy.

Opracowanie i przyjęcie opinii w sprawie wykonania budżetu za 2022 r.
Opracowanie i przyjęcie wniosku absolutoryjnego dla Wójta.

III kwartał

Kontrola wpływów z tytułu podatków za I półrocze 2022 r.

Kontrola realizacji planu audytu za 2022 r.

Kontrola realizacji "Programu Profilaktyki Zakażeń Pneumokokowych na lata 2021-2023 w Gminie
Wilkowice" - za 2022 r.

TV kwartał

Analiza wykorzystania środków przekazywanych z budżetu Gminy Wilkowice na schronisko dla
bezdomnych zwierząt "Futrzany Los" w Żywcu za I półrocze 2023.
Dochody i koszty Straży Gminnej w I półroczu 2023 r. - analiza zdarzeń generujących dochody gminy
Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2023.

Opracowanie planu kontroli komisji na 2024 r.

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej może być uzupełniany tematami zleconymi przez Radę Gminy

"R/. TWiJI I\!<L, LA> v t^. DV

'iai/dfi^ ćU-*<?
f kwiatekinqt Morrir kwiatek

Id: E57D9484-A7BB-4273-BA4F-A943FF1873D4. Podpisany Strona l


